
 

Via Campi Flegrei, 34 - 80078 Pozzuoli (NA) 

Telefono +39 081 8675076 - 8675282 - fax +39 081 8675230 - e-mail: segreteria@ipcb.cnr.it 

 

 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali  

 

Avviso di selezione n° IPCB 041 2024 NA 
 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEI PROGRAMMI DI 

RICERCA: 

-Progetto Europeo REMEDIES - Co-creating strong uptake of REMEDIES for the future of our 

oceans through deploying plastic litter valorization and prevention pathways. Grant Agreement n 

101093964 e relativo accordo Prot IPCB 47666/2023 del 17/02/2023, GAE P0000417 CUP 

B93C22001910006; 

-Progetto IREOS-CIMA – DCM.AD006.742– Prog. MISE-Bando Fondo Crescita sostenibile-DM 2 

agosto 2019- Settore Applicativo “Fabbrica Intelligente/Agrifood/Scienze della vita” - CUP: 

B39J23001970005. 

Tipologia di Assegno: A) “Assegni Professionalizzanti”  
 

IL DIRETTORE 
 

 Visto il disciplinare concernente il conferimento degli assegni per la collaborazione ad 

attività di ricerca con oneri a carico di finanziamenti esterni (approvato dal Consiglio di 

Amministrazione con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 
2011 e n. 189 del 27 novembre 2013); 

 Visto l’art. 6 del Bando in oggetto prot. IPCB n. 0439639 del 14/11/2024 pubblicato sul 

sito internet generale del CNR www.urp.cnr.it;  

DISPONE 

la Commissione Esaminatrice per l’attivazione di n. 1 assegno di collaborazione ad attività di ricerca 
nell’ambito del programma di ricerca sopra riportato sotto la responsabilità scientifica della Dott.ssa 
Mariacristina Cocca da usufruirsi presso l’Istituto dei Polimeri, Compositi e Biomateriali Pozzuoli 
(NA) è così composta: 
 
Componenti:   Dott.ssa Mariacristina Cocca 

I Ricercatore IPCB NA  
Dott. Roberto Avolio  

  Ricercatore IPCB NA 
Dott.ssa Tiziana Marino 
Ricercatore IPCB NA 

Membri Supplenti:             Dott.ssa Irene Bonadies 
Ricercatore IPCB NA 
Dott.ssa Maria Emanuela Errico 
Dirigente di Ricerca IPCB NA 
 

Il presente provvedimento viene reso pubblico per via telematica mediante pubblicazione 
sulle pagine del sito del CNR www.urp.cnr.it. 

La Commissione è convocata in modalità mista il giorno 6 dicembre 2024 alle ore 11.00 per 
la valutazione dei titoli. 

 
IL DIRETTORE  
 

http://www.urp.cnr.it/

		2024-12-04T20:50:08+0100
	EDOARDO BEMPORAD




